
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.156.2016 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Zabór na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220 

ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie  18.729.339,00 zł. w tym; 

1) dochody bieżące 14.358.524,00 zł. 

2) dochody majątkowe 4.370.815,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w łącznej kwocie  16.426.480,00 zł. z tego: 

2. Wydatki budżetu gminy obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.040.231,00 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 7.420.569,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.268.939,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 3.151.630,00zł; 

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.190.580,00zł; 

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -4.259.813,00 zł; 

4) Wydatki na obsługę długu publicznego - 88.404,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.386.249,00 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.386.249,00 zł. z czego: 

a) wydatki inwestycyjne finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

- 1.679.753,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

2.302.859,00 zł; która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 171.890,00 zł. z tytułu: 

a) zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW - 171.890,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 186



3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.474.749,00 zł. z tytułu: 

a) spłaty kredytów - 240.000,00 zł. 

b) spłaty pożyczek - 150.224,00 zł. 

c) spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze  środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości  2.084.525,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek: w tym: 

a) na spłatę pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 5. 890,00 zł. 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 250.000,00 zł. 

§ 4. 2. Ustala się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną budżetu  w wysokości  77.300,00 zł. 

2) rezerwę celową budżetu w wysokości 43.300,00 zł. na wydatki związane z realizacją zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 2. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 45.000,00 zł. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.964.272,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3) Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5.500,00 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji  udzielane w roku 2017 ogółem 

1.282.215,00 zł. podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów publicznych w tym dla: 

a) jednostek z sektora finansów publicznych w kwocie 285.635,00 zł., 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 996.580,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu na 2017r. obejmują zadania  jednostek  pomocniczych gminy (Fundusz Sołecki) na 

łączną kwotę 146.549,63 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Zabór do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 250.000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z uwzględnieniem zmian wydatków na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz z uwzględnieniem zmian wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami, 

3) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków jednostki w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

5) ustala się kwotę w wysokości 300.000 zł. do której Wójt  może zaciągać zobowiązania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 186



6) ustala się kwotę w wysokości 60.000,00 zł.  do której Wójt może udzielać pożyczek i poręczeń w roku 

budżetowym. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w poszczególnych sołectwach oraz w na 

stronie internetowej BIP. 

Przewodniczący Rady 

Lech Merda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 186



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII.156.2016 

        Rady Gminy Zabór 

        z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy na rok 2017 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 606 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 606 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

570 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 32 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 106 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 106 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

106 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 13 584,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

106 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 186



710   Działalność usługowa 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 

750   Administracja publiczna 25 675,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 263,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

15 412,00 

 75095  Pozostała działalność 10 263,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 263,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

8 722,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

1 541,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 810,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

810,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 186



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 777 375,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
2 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

724 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 536 235,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 28 540,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 156 830,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 614,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 080 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 640 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 165 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 680,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 800,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 186



  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat 

zniesionych 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

100 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 45 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

44 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 869 926,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 2 859 926,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 234 167,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 095 777,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 095 777,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 138 390,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 138 390,00 

801   Oświata i wychowanie 115 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola 115 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
107 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 186



  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

8 100,00 

852   Pomoc społeczna 322 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

37 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 600,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

115 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 280,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
38 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 35 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 186



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 270,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 900,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
45 000,00 

855   Rodzina 3 937 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 485 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 485 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 452 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 407 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

45 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 935,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 612,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 443 823,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
442 623,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 186



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 516 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

513 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 

 90095  Pozostała działalność 105 612,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 612,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

60 011,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

10 601,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

bieżące razem: 14 358 524,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 875,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 61 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 085,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 61 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 085,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

61 085,00 

600   Transport i łączność 2 084 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 186



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 084 525,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 084 525,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 084 525,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 084 525,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 825 205,00 

 90095  Pozostała działalność 1 825 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 825 205,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 825 205,00 

majątkowe razem: 4 370 815,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 970 815,00 

Ogółem: 18 729 339,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 051 690,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 186



              Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII.156.2016 

              Rady Gminy Zabór 

              z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu na rok 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475 453,00 376 953,00 366 953,00 54 283,00 312 670,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 61 085,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 385 220,00 286 720,00 286 720,00 3 250,00 283 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 61 085,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 620,00 112 620,00 112 620,00 0,00 112 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 37 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 415,00 37 415,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 61 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 085,00 61 085,00 61 085,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 186



 01095  Pozostała działalność 86 233,00 86 233,00 76 233,00 51 033,00 25 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 233,00 6 233,00 6 233,00 6 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 216 235,00 305 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 735,00 910 735,00 171 890,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 91 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
91 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 635,00 91 635,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 010 100,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 100,00 819 100,00 171 890,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 647 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 210,00 647 210,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 171 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 890,00 171 890,00 171 890,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 186



  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 15 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 15 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 996 728,00 1 916 728,00 1 780 165,00 1 452 354,00 327 811,00 0,00 126 300,00 10 263,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 902,00 106 902,00 106 902,00 91 914,00 14 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 310,00 73 310,00 73 310,00 73 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 172,00 5 172,00 5 172,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 068,00 12 068,00 12 068,00 12 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 176 472,00 176 472,00 50 172,00 41 722,00 8 450,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 300,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 237,00 15 237,00 15 237,00 15 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 051,00 1 051,00 1 051,00 1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 434,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 186



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 666 950,00 1 586 950,00 1 586 950,00 1 317 577,00 269 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 524,00 1 061 524,00 1 061 524,00 1 061 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 804,00 70 804,00 70 804,00 70 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 042,00 168 042,00 168 042,00 168 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 707,00 14 707,00 14 707,00 14 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 373,00 29 373,00 29 373,00 0,00 29 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 249,00 126 249,00 126 249,00 0,00 126 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20 421,00 20 421,00 20 421,00 0,00 20 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 31 404,00 31 404,00 21 141,00 1 141,00 20 000,00 0,00 0,00 10 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953,00 953,00 953,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 186



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 287,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 73 964,00 73 964,00 64 864,00 16 916,00 47 948,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 73 964,00 73 964,00 64 864,00 16 916,00 47 948,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 110,00 13 110,00 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 114,00 1 114,00 1 114,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 060,00 14 060,00 14 060,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 186



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 88 404,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
88 404,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
88 404,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 601 758,00 3 601 758,00 2 581 236,00 2 004 897,00 576 339,00 910 680,00 109 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 725 284,00 1 725 284,00 1 463 935,00 1 277 569,00 186 366,00 205 000,00 56 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 55 395,00 55 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 987 923,00 987 923,00 987 923,00 987 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 916,00 71 916,00 71 916,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 868,00 26 868,00 26 868,00 26 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 862,00 2 862,00 2 862,00 2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 64 160,00 64 160,00 64 160,00 0,00 64 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 186



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 786,00 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 48 939,00 48 939,00 48 939,00 0,00 48 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 2 796,00 2 796,00 2 796,00 0,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 718 880,00 718 880,00 69 600,00 0,00 69 600,00 649 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 649 280,00 649 280,00 0,00 0,00 0,00 649 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 
69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 665 806,00 665 806,00 635 619,00 550 514,00 85 105,00 0,00 30 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 29 187,00 29 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 287,00 416 287,00 416 287,00 416 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 427,00 39 427,00 39 427,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 27 013,00 27 013,00 27 013,00 0,00 27 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 186



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165 796,00 165 796,00 165 696,00 44 762,00 120 934,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 597,00 36 597,00 36 597,00 36 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 968,00 5 968,00 5 968,00 5 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 851,00 851,00 851,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 740,00 101 740,00 101 740,00 0,00 101 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 436,00 11 436,00 11 436,00 0,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 436,00 11 436,00 11 436,00 0,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

235 930,00 235 930,00 178 524,00 129 552,00 48 972,00 56 400,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 550,00 99 550,00 99 550,00 99 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 462,00 8 462,00 8 462,00 8 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 732,00 18 732,00 18 732,00 18 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 670,00 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 186



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 259,00 2 259,00 2 259,00 0,00 2 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 78 626,00 78 626,00 56 426,00 2 500,00 53 926,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 39 926,00 39 926,00 39 926,00 0,00 39 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 52 000,00 52 000,00 35 000,00 18 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 44 000,00 29 000,00 18 000,00 11 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 186



  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 718 243,00 718 243,00 459 187,00 296 223,00 162 964,00 0,00 259 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 108 144,00 108 144,00 108 144,00 0,00 108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
108 144,00 108 144,00 108 144,00 0,00 108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 262 618,00 262 618,00 261 338,00 244 118,00 17 220,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 738,00 186 738,00 186 738,00 186 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 975,00 17 975,00 17 975,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 241,00 36 241,00 36 241,00 36 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 186



  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 52 105,00 52 105,00 52 105,00 52 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 035,00 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 070,00 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 776,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 776,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 957 626,00 3 957 626,00 202 111,00 133 672,00 68 439,00 0,00 3 755 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 485 000,00 2 485 000,00 37 275,00 35 323,00 1 952,00 0,00 2 447 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 447 725,00 2 447 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 311,00 29 311,00 29 311,00 29 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 294,00 5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

1 407 000,00 1 407 000,00 99 210,00 92 323,00 6 887,00 0,00 1 307 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 186



  3110 Świadczenia społeczne 1 307 790,00 1 307 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 311,00 29 311,00 29 311,00 29 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 294,00 62 294,00 62 294,00 62 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 718,00 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 026,00 6 026,00 6 026,00 6 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 736 609,00 1 488 786,00 1 417 774,00 259 494,00 1 158 280,00 400,00 0,00 70 612,00 0,00 0,00 2 247 823,00 2 247 823,00 1 446 778,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 850,00 199 850,00 199 850,00 1 000,00 198 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 850,00 95 850,00 95 850,00 0,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 544 273,00 544 273,00 544 273,00 70 709,00 473 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 186



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 966,00 53 966,00 53 966,00 53 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 045,00 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 801,00 9 801,00 9 801,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 468 955,00 468 955,00 468 955,00 0,00 468 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 2 713 486,00 584 663,00 513 651,00 187 785,00 325 866,00 400,00 0,00 70 612,00 0,00 0,00 2 128 823,00 2 128 823,00 1 446 778,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 509,00 145 509,00 145 509,00 145 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 952,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 240,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 130,00 27 130,00 27 130,00 27 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 906,00 1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 186



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 600,00 146 600,00 146 600,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 482 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 045,00 482 045,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 446 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 778,00 1 446 778,00 1 446 778,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 311 550,00 264 859,00 138 359,00 11 600,00 126 759,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 691,00 46 691,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 050,00 130 359,00 130 359,00 11 600,00 118 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 691,00 46 691,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 021,00 58 021,00 58 021,00 0,00 58 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 22 540,00 22 540,00 22 540,00 0,00 22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 638,00 33 638,00 33 638,00 0,00 33 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 46 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 691,00 46 691,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 186



  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 59 500,00 59 500,00 28 500,00 20 000,00 8 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 500,00 25 500,00 25 500,00 20 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16 426 480,00 13 040 231,00 7 420 559,00 4 268 939,00 3 151 620,00 1 190 580,00 4 259 813,00 80 875,00 0,00 88 404,00 3 386 249,00 3 386 249,00 1 679 753,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 186



             Załącznik nr 2a do uchwały Nr XXIII.156.2016 

             Rady Gminy Zabór 

             z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planu wydatków majątkowych w gminie Zabór na rok 2017 
           

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 
6050   

6057 

budowa odcinka sieci wodociągowej 

w Zaborze  na ul. Chłapowskiego 
96 000 96 000 34 915     61 085 

2. 010 01010 6050 

opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę sieci wodociągowej w Droszkowie 

na ul. Porzeczkowej 

2 500 2 500 2 500       

3. 600 60013 6300 

pomoc  finansowa dla Województwa 

Lubuskiego na dofinansowanie zadania pn. 

„koncepcja programowa budowy obwodnicy 

m. Droszków w ciągu drogi wojewódzkiej” 

91 635 91 635 91 635       

4. 600 60016 6050 
budowa drogi gminnej Nr 007014F 

w miejscowości Zabór na ul. Leśnej 
320 000 320 000 320 000     

  

5. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej w Przytoku na ul. 

Dzikiej 
36 900 36 900 36 900   

  
  

6. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej w Zaborze na ul. 

Morwowej 
32 000 32 000 32 000       

7. 600 60016 
6050 

6057 

Przebudowa gminnej drogi wewnętrznej  

w Zaborze na terenie  ulic  Wapiennej i  

Okrężnej 

270 200 270 200 98 310     171 890 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w Łazie przy 

byłej Gorzelni 
70 000 70 000 70 000     

  

9. 600 60016 6050 
Remont  drogi gminnej w Łazie przy posesji 

28-30 
30 000 30 000 30 000     

  

10. 600 60016 6050 

wykonanie dokumentacji na przejęcie 

gruntów w ramach ZRID w Droszkowie na 

ul. Sosnowej( koło Partner -BIS) 

14 000 14 000 14 000     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 186



11. 600 60016 6050 Remont drogi w Zaborze na ul. Łakowej 16 000 16 000 16 000       

12. 600 60016 6050 
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej na  

ul. Lipowej w Zaborze 
30 000 30 000 30 000     

  

13. 710 71035 6050 

opracowanie dokumentacji technicznej 

budowy chodnika przy cmentarzu 

komunalnym w Zaborze plus utwardzenie 

terenu pod parking 

2 500 2 500 2 500     

  

14. 750 75023 6050 
Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy 

w Zaborze 
80 000 80 000 80 000     

  

15. 900 90001 6050 

Sporządzenie Programu Funkcjonalno 

Użytkowego na budowę sieci wodno-

kanalizacyjnej 

12 000 12 000 12 000     

  

16. 900 90015 6050 

dokumentacja na oświetlenie uliczne Przytok 

na Wzgórzu  6.000,   na rozbudowę 

oświetlenia w Przytoku na ul. Parkowej 

6.000, na rozbudowę oświetlenia w ciągu  

ul. Makowej i Widokowej -5.000 

17 000 17 000 17 000       

17. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w Zaborze na 

ul, Chłapowskiego 
90 000 90 000 90 000       

18. 900 90095 
6050 

6057 

Termomodernizacja budynków  użyteczności 

publicznej  - budynek  Przedszkola , Urzędu 

Gminy, Budynek Centrum Kultury Wiejskiej 

w Droszkowie 

1 893 823 1 893 823 447 045     1 446 778 

19. 900 90095 6060 
zakup gruntów w obrębie Łaz 

z przeznaczeniem na działki budowlane 
200 000 200 000 200 000       

20. 900 90095 6050 

Sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zabór - ujawnienie 

złoża kruszywa w Tarnawie 

35 000 35 000 35 000       

21. 921 92109 6050 
Sołectwo Droszków-budowa budynku 

gospodarczego przy Sali wiejskiej 
16 191 16 191 16 191       

22. 926 92601 6050 
opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę świetlicy wiejskiej  w Droszkowie 
30 500 30 500 30 500       

Ogółem 3 386 249 3 386 249 1 706 496 0 0 1 679 753 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 186



       Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII.156.2016 

       Rady Gminy Zabór 

       z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2017 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   171 890,00 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 171 890,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950   

Rozchody ogółem:   2 474 749,00 

1. Spłaty kredytów § 992 240 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 150 224,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 2 084 525,00 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 186



             Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII.156.2016 

             Rady Gminy Zabór 

             z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Dochody – zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 15 412,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 412,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 412,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 810,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 810,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 810,00  

752   Obrona narodowa 1 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00  

852   Pomoc społeczna 54 550,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 280,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 270,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 270,00  

855   Rodzina 3 892 000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 485 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 186



  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2 485 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 407 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 407 000,00  

Razem: 3 964 272,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 186



Wydatki – zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 15 412,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 412,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 893,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 205,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 314,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 810,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 810,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 310,00  

752   Obrona narodowa 1 500,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00  

852   Pomoc społeczna 54 550,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 21 000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 280,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 280,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 270,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 270,00  

855   Rodzina 3 892 000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 485 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 447 725,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 186



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 311,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 294,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 718,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 172,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 407 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 307 790,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 311,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 294,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 718,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 107,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 780,00 

Razem: 3 964 272,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 186



             Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII.156.2016 

             Rady Gminy Zabór 

             z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy  w 2017 r. 
1. Dotacje dla jednostek sektora 

finansów  Publicznych 
Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

Kwota 

dotacji 
Rodzaj dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

    600 60004 2310 
Dotacja celowa dla Urzędu Miasta w Zielonej Górze 

(dopłata do MZK) 
95 000,00     95 000,00 

    600 60013 6300 

Dotacja celowa na udzielenie pomocy finansowej 

Wojew. Lubuskiemu na  dofinansowanie zadania" 

koncepcja programowa budowy obwodnicy m. 

Droszków w ciągu drogi wojewódzkiej 

91 635,00     91 635,00 

    
921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa dla Samorządowej  Instytucji  

Kultury - Biblioteka w Zaborze 
99 000,00 99 000,00     

          Razem: 285 635,00 99 000,00 0,00 186 635,00 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów Publicznych   

  

010 01095 2820 
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na  

dofinansowanie organizacji Dożynek wraz 

z Turniejem wsi 
10 000,00   10 000,00 

801 80101 2540 
Dotacja  podmiotowa dla Społecznej  Szkoły Podstaw. 

w Droszkowie . 
205 000,00 205 000,00   

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa dla   Niepublicznego  

Przedszkola w Droszkowie- 252.200,   w Zaborze - 

329.040  ,  w  Przytoku -54.840 , dotacja dla  miasta  

Zielonej Góry- 13.200 

649 280,00 649 280,00     

801 80150 2540 
Dotacja  podmiotowa dla Społecznej  Szkoły Podstaw. 

w Droszkowie . 
56 400,00 56 400,00     

851 85154 2820 
Dotacja celowa dla Stowarz. na  zorganizowanie 

wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci , na 

organizowanie czasu wolnego seniorom 
15 000,00     15 000,00 

851 85195 2820 
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na 

zagospodarowanie czasu wolnego osobom 

niepełnosprawnym 
2 000,00     2 000,00 

900 90095 2820 
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia na  organizację 

zajęć dla dzieci z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 
400,00     400,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

10 000,00     10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 186



921 92195 2820 

Stowarzyszenie  Emerytów i Rencistów Zabór -

organizacja czasu wolnego dla osób starszych 5000, 

Stowarzyszenie Czarna  -organizacja czasu wolnego 

seniorom 1.500 ,  Stow. Inicjatyw Lokalnych- 

organizacja święta Kupały w Zaborze 5.000, udział 

w Sejmiku Teatrów 5.000, wsparcie publikacji na 

temat kulury i życia lokalnej społeczności 1.000 

17 500,00     17 500,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa dla Stowarzyszeń na  organizowanie 

rozgrywek i zawodów sportowych ( Klub Liwno 

13.000, Klub Liwno Junior 12.000,  TKKF Z.Góra 

5.000 Stowarz., Przytok- bieg rodzinny -1000 

31 000,00 0,00 0,00 31 000,00 

      Razem: 996 580,00 910 680,00 0,00 85 900,00 

  Ogółem 1 + 2 1 282 215,00 1 009 680,00 0,00 272 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 186



       Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXIII.156.2016 

       Rady Gminy Zabór 

       z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków na zadania jednostek pomocniczych 

Fundusz Sołecki na rok 2017 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1. Sołectwo Czarna 10.206,99 

2. Sołectwo Dąbrowa 9.286,92 

3. Sołectwo Droszków 28.752,21 

4. Sołectwo Łaz 16.244,93 

5. Sołectwo Milsko 15.756,14 

6. Sołectwo Przytok 27.285,73 

7. Sołectwo Tarnawa 10.264,50 

8. Sołectwo Zabór 28.752,21 

   

Fundusz Sołecki ogółem: 146.549,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 186


		2017-01-24T12:35:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




